
GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica generale
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. MARANI Tommaso            SUI SAL Lugano Viganello 1999 33:04,8 - 307
2. TRABUCCHI Alex            SUI Triathlon Team Ticino Quartino 1999 33:25,7 +0:20,9 299
3. OEHEN Lukas            SUI GAB Bellinzona Breganzona 1986 34:30,6 +1:25,8 402
4. ARNOLDI Martino            SUI A-Club Squarelife Bioggio 1992 34:51,8 +1:47,0 117
5. FERRETTI Rocco            SUI PINI MOUNTAIN RACING Muzzano 1996 35:06,1 +2:01,3 177
6. DEMASI Danilo            SUI SAM MASSAGNO Vezia 1989 35:12,8 +2:08,0 125
7. OLIVA Jonas            SUI GAB Bellinzona Motto-Blenio 2006 35:17,7 +2:12,9 323
8. DOMENICONI Alex            SUI USC Capriaschese Bidogno 1979 35:27,6 +2:22,8 292
9. MARCHI Andrea            SUI FAS Rivöi Olivone 1992 36:38,1 +3:33,3 441

10. ZANETTI Alessandro            SUI USC Capriaschese gravesano 1982 36:43,6 +3:38,8 336
11. CAVADINI Enrico            SUI RC Bellinzona Bellinzona 1968 36:53,5 +3:48,7 236
12. MIDEO Giuseppe            SUI CDO BIKE&RUN Gnosca 1977 37:15,3 +4:10,5 183
13. FASANA Lorenzo            ITA A.s.d. Breva Running Cernobbio Co 1993 37:20,3 +4:15,5 211
14. JURIETTI Gioele            SUI KeformaTeam Claro 1995 37:25,1 +4:20,3 198
15. HUGENTOBLER Lukas            SUI Team CB Jonschwil 1984 37:41,5 +4:36,7 398
16. AMASI Manuel            SUI Tassi del Malcantone Cugnasco 1996 38:08,6 +5:03,8 155
17. OLIVA Loris            SUI TEAM FAMILY RUN Motto-Blenio 1975 38:17,1 +5:12,3 324
18. VERGANI Francesco            SUI Ruvigliana 1998 38:20,2 +5:15,4 123
19. BASILE Kilian            SUI Canobbio 2009 38:32,7 +5:27,9 5022
20. LORENZETTI Valerio            SUI Curio 1974 38:53,8 +5:49,0 152
21. MUREDDU Ralf            SUI USC Capriaschese Tesserete 1967 38:59,2 +5:54,4 312
22. CODURI Filippo            SUI Maggia 1997 39:01,4 +5:56,6 5038
23. DE GIORGI Davide            SUI O-92 Piano di Magadino Bellinzona 2008 39:01,7 +5:56,9 5009
24. STAMPANONI Jonathan            SUI USC Capriaschese Bigorio 1970 39:10,5 +6:05,7 347
25. VOLGER Gionata            SUI USC Capriaschese Ponte Capriasca 1974 39:13,8 +6:09,0 260
26. DALESSI Gregory            SUI Aurigeno 1996 39:25,3 +6:20,5 5037
27. GEMPERLE Serafino            SUI Triathlon Team Ticino San Vittore 1976 39:32,7 +6:27,9 279
28. FERRARI Massimo            ITA Langnau Am Albis 1976 39:33,9 +6:29,1 5030
29. SBATTELLA Matteo            ITA Milano 1991 39:41,8 +6:37,0 276
30. STORNI Achille-Carlo            SUI Old Boys Tesse Lugaggia 1996 39:53,8 +6:49,0 397
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31. ARIZZOLI Almir            SUI RC Bellinzona Monte Carasso 1975 39:56,4 +6:51,6 271
32. DIAZ DEL MORAL Carmelo            ESP Triathlon Team Ticino Bellinzona 1977 40:11,7 +7:06,9 393
33. FORNI Ruben            SUI MoesaRunners Grono 1975 40:18,6 +7:13,8 390
34. POLTI Lino Jr            SUI RC Bellinzona Grono 1963 40:26,5 +7:21,7 400
35. LUCIANETTI Thomas            ITA Asd Quelli che lo sport ITA Sedrun 1975 40:31,8 +7:27,0 225
36. GENOVESE Gaetano            SUI S. Antonino 1959 40:35,8 +7:31,0 326
37. STUTZ Jan            SUI Zürich 1989 40:51,9 +7:47,1 5032
38. DERIGHETTI Yanick            SUI Malvaglia 1990 40:58,2 +7:53,4 423
39. BACHOFEN Zael            SUI Gordola 2003 41:02,3 +7:57,5 377
40. BERETTA Devid            SUI SP Locarnese Arcegno 2009 41:03,3 +7:58,5 209
41. TERRANI Emanuele            SUI Sorengo 2003 41:06,2 +8:01,4 387
42. DE STEFANI Gianluca            SUI Capolago 1990 41:07,0 +8:02,2 159
43. PILEGGI Andrea            SUI Luzern 1964 41:10,5 +8:05,7 180
44. SNOZZI David            SUI Team Magic Bellinzona 1996 41:10,9 +8:06,1 129
45. DELCO Gregorio            SUI TriTeamTicino Riazzino 1992 41:18,2 +8:13,4 424
46. DEVINCENTI Davide            SUI Frecce Gialle Malcantone Castelrotto 2009 41:32,5 +8:27,7 164
47. CANDOLFI Sandro            SUI Gordola 1983 41:36,3 +8:31,5 5035
48. LANINI Jonathan            SUI Verscio 1983 41:38,3 +8:33,5 325
49. GALLI Stefano            SUI Triathlon Team Ticino Lugano 1977 41:42,1 +8:37,3 187
50. GALASSO Alessandro            SUI I Tassi del Malcantone Bombinasco 1979 41:42,3 +8:37,5 285
51. NOTARI Toto            SUI Frecce Gialle Malcantone S. Antonino 1981 41:42,8 +8:38,0 339
52. VOGT Michael            LIE Familie Vogt Schaan 1983 41:46,9 +8:42,1 144
53. BETTINSOLI Julian            SUI Riazzino 2006 41:51,5 +8:46,7 291
54. TIZZANO Roberto            SUI Pregassona 1974 41:51,6 +8:46,8 450
55. MOTTA Giorgio            ITA SAL Lugano Pregassona 1977 42:07,6 +9:02,8 201
56. BENINCA Alessio            SUI Frecce Gialle Malcantone Agno 1971 42:09,5 +9:04,7 353
57. PERSEGHINI Mauro            SUI USC Capriaschese Biasca 1975 42:16,0 +9:11,2 288
58. CASTELLI Elias            SUI Giubiasco 1985 42:26,6 +9:21,8 228
59. FRANCHI Mattia            ITA RC Bellinzona Lumino 1988 42:40,7 +9:35,9 179
60. OBERTI Marco            SUI SAM Massagno/SMRUN Biasca 1964 42:42,3 +9:37,5 259
61. TADDEI Thomas            SUI Sci Club Crap Semione 1982 42:58,0 +9:53,2 130
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62. FAREI-CAMPAGNA Igor            SUI AET Nivo 1979 43:02,5 +9:57,7 261
63. CASTELLETTI Simone            SUI Stabio 1983 43:04,4 +9:59,6 215
64. DONINELLI Danilo            SUI Grand-Lancy 1962 43:07,6 +10:02,8 5046
65. DEVITTORI Luca            SUI Biasca 1983 43:09,6 +10:04,8 5012
66. BRUSORIO Claudio            SUI SFG Biasca Lodrino 1959 43:14,0 +10:09,2 160
67. RAMELLI Nicola            SUI SAL Lugano Grancia 1963 43:17,2 +10:12,4 395
68. POLA Isaac            SUI Losone 2008 43:19,8 +10:15,0 388
69. TURCATI Denis            ITA eco Porlezza (CO) 1981 43:22,0 +10:17,2 363
70. CAROBBIO Iker            SUI Lausanne 2007 43:33,0 +10:28,2 329
71. GIANINAZZI Curzio            SUI Porscei Selvadigh Pianezzo 1968 43:38,7 +10:33,9 309
72. BERETTA Valerio            SUI GOVallemaggia Gordevio 2005 43:39,4 +10:34,6 300
73. RONCATI Daniele            SUI Giubiasco 1984 43:41,4 +10:36,6 286
74. MAZZOLINI Giulio            SUI Porscei Selvadigh Grono 1964 43:43,3 +10:38,5 272
75. STAMPANONI Leonida            SUI USC Capriaschese Bigorio 1974 43:50,9 +10:46,1 344
76. STURLA Felipe            ITA Triathlon Team Ticino Gudo 1985 43:54,5 +10:49,7 207
77. STACCHI Simone            SUI Contone 1990 44:00,1 +10:55,3 120
78. BRALLA Samuel            SUI Comano 1978 44:06,0 +11:01,2 5040
79. MAGGINI Luca            SUI Virtus Locarno Solduno 1974 44:11,9 +11:07,1 430
80. TAGLIABUE Gianmaria            SUI Sementina 1965 44:16,1 +11:11,3 127
81. GHISLETTA Noah            SUI Preonzo 2002 44:26,0 +11:21,2 140
82. BIANCHI Patrick            SUI Tassi del Malcantone Luzern 1995 44:44,4 +11:39,6 227
83. A MARCA Alessandro            SUI Porscei Selvadigh S. Vittore 1995 44:55,5 +11:50,7 426
84. VACCARO Domenico            ITA Comano 1985 45:10,3 +12:05,5 224
85. GAROFALO Graziano            ITA BANCASTATO Bodio Ti 1983 45:15,9 +12:11,1 405
86. EMMA Fabiano            SUI Mola Mia Arbedo 1974 45:16,2 +12:11,4 369
87. RIVERA Fabio            SUI Biasca Stazione 1993 45:16,4 +12:11,6 150
88. BETTONI Giacomo            SUI Tassi del Malcantone Cassina D’agno 2001 45:20,3 +12:15,5 359
89. CROTTA Giorgio            SUI Zürich 1994 45:27,6 +12:22,8 257
90. VASSALLI Davide            SUI Bradipi del Gazzirola S. Antonino 1979 45:29,1 +12:24,3 242
91. MALQUARTI Mathias            SUI Biel/bienne 1981 45:53,3 +12:48,5 5051
92. FOLETTI Giorgio            SUI Magliaso 1964 45:54,0 +12:49,2 5031
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93. LANINI Michael            SUI GOVallemaggia Tegna 1980 45:56,2 +12:51,4 328
94. BOSSI Marco            SUI Stabio 1984 45:59,5 +12:54,7 216
95. JIMENEZ MOLLA Abel            ESP Lugano 1991 46:00,5 +12:55,7 427
96. CAZZIA Mirko            ITA San Bartolomeo 1966 46:08,3 +13:03,5 5028
97. MARTON Alessandro            SUI Camorino 2000 46:12,7 +13:07,9 436
98. MICELI Damiano            SUI Bedano 2006 46:14,7 +13:09,9 246
99. DOTTI Renzo            SUI sc rodi fiesso Mairengo 1965 46:30,5 +13:25,7 354

100. MAKDISSI Yousef            SUI Viganello 1987 46:35,5 +13:30,7 5007
101. PEDROTTI-FERRARI Matteo            SUI San Vittore 1985 46:36,7 +13:31,9 303
102. FUSCHETTO Carmine            SUI Moesa Runners Roveredo 1965 46:41,0 +13:36,2 256
103. EICHENBERGER François            SUI Collombey 1973 46:48,2 +13:43,4 121
104. MORALES Kusiwayra            PER Maggia 2001 46:49,3 +13:44,5 444
105. FELIX Bommer            SUI Lucerna 1964 46:53,2 +13:48,4 420
106. CAMNASIO Michele            SUI Gravesano 1971 47:03,0 +13:58,2 253
107. COSTANTINI Riccardo            SUI Rovio 1984 47:05,4 +14:00,6 386
108. FERRETTI Nicola            SUI SPL Locarno 1977 47:05,6 +14:00,8 342
109. ALERCI Leo            SUI Giubiasco 1995 47:15,6 +14:10,8 361
110. LEONARDI Ugo            SUI SC Bedretto Airolo 1975 47:20,3 +14:15,5 345
111. RUGGERI Gabriele            SUI Gordola 1985 47:21,2 +14:16,4 356
112. TENCHIO Matteo            SUI Carì 1980 47:21,6 +14:16,8 5043
113. VASSALLI Roberto            SUI BANCASTATO Riva San Vitale 1979 47:24,6 +14:19,8 409
114. TAZZA Simone            ITA San fermo della battaglia1999 47:26,7 +14:21,9 255
115. SALVADÈ Stefano            SUI Ligornetto 1967 47:27,7 +14:22,9 403
116. BOZZINI Arturo            SUI Team Bozz Corzoneso 2000 47:33,4 +14:28,6 240
117. POMA Remo            SUI Banco 1964 47:40,5 +14:35,7 241
118. GUBLER Marco            Pregassona 1959 47:41,2 +14:36,4 111
119. BERETTA Alessandro            SUI GOVallemaggia Gordevio 1968 47:41,5 +14:36,7 301
120. MAGGINI Gabriele            SUI Bellinzona 1979 47:44,1 +14:39,3 365
121. KOCEVSKI Ivan            SUI Tassi del Malcantone Pregassona 1992 47:52,3 +14:47,5 126
122. ZANETTI Piero Angelo            ITA Casciago 1953 47:55,2 +14:50,4 5042
123. STEENS Luca            SUI Gentilino 1976 47:57,8 +14:53,0 203
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124. TONDI Dario            SUI Rovio 1982 48:01,4 +14:56,6 193
125. MERZAGHI Michele            SUI 6500 Bellinzona 1982 48:02,1 +14:57,3 331
126. GATTI Roberto            SUI GAD Dongio Giubiasco 1970 48:06,1 +15:01,3 305
127. BASILE Fabio            SUI Canobbio 1977 48:09,6 +15:04,8 5023
128. STUTZ Julian            SUI Carona 1991 48:13,3 +15:08,5 5034
129. SCHMITTER Nile            SUI Osogna 1991 48:15,2 +15:10,4 231
130. DECARLI Dustin            SUI Gordola 1986 48:17,6 +15:12,8 338
131. DE LEONI Karim            SUI Prugiasco 1982 48:20,1 +15:15,3 138
132. BESOMI Jonathan            SUI Tassi del Malcantone Tesserete 1995 48:30,4 +15:25,6 389
133. GIUDICI Fulvio            SUI Bellinzona 1967 48:34,6 +15:29,8 5033
134. DIMMER Simon            GBR Vico Morcote 1961 48:38,4 +15:33,6 106
135. BERETTA Adriano            SUI SP Locarnese Arcegno 1970 48:39,0 +15:34,2 208
136. BERTAZZI Oreste            SUI AET Monte Carasso 1977 48:41,7 +15:36,9 263
137. CASTOLDI Andrea            SUI Coldrerio 1980 48:45,1 +15:40,3 442
138. MOZZETTI Alessandro            SUI Old Boys Tesse Bigorio 1995 48:55,1 +15:50,3 396
139. NANIA Giuseppe            SUI Riva San Vitale 1971 49:00,7 +15:55,9 192
140. ZAPPA Ludovico            SUI Muralto 1993 49:02,1 +15:57,3 446
141. KILCHER Elia            SUI SFG Biasca Allschwil 1986 49:02,6 +15:57,8 282
142. BOFFI Manuel            SUI Pregassona 1986 49:12,6 +16:07,8 142
143. CERESA Nathan            SUI Ceresa Bellinzona 1992 49:14,3 +16:09,5 222
144. CERESA Ariele            SUI Ceresa Acquarossa 1993 49:14,8 +16:10,0 234
145. FERRARI Samuel            SUI Bradipi del Gazzirola Davesco-Soragno 1971 49:21,5 +16:16,7 380
146. SIDOLI Giuseppe            SUI SAL Lugano Lugano 1967 49:27,3 +16:22,5 197
147. CEREGHETTI Luca            SUI Ingrifado team Coldrerio 1989 49:31,2 +16:26,4 194
148. CEREGHETTI Claudio            SUI Ingrifado team Coldrerio 1959 49:31,9 +16:27,1 195
149. DEMARCHI Boris            SUI società podistica Locarnese Riazzino 1974 49:36,0 +16:31,2 322
150. TAVOLI Luca            SUI Ponte Capriasca 1971 49:37,1 +16:32,3 410
151. LEPORI Pietro            SUI Pregassona 1991 49:47,5 +16:42,7 318
152. CODA Andrea            SUI Sciüsciaröda Gnosca 1975 49:50,4 +16:45,6 219
153. BASILI Michel            SUI Biasca 1995 49:58,1 +16:53,3 5024
154. MICELI Carmine            SUI Bedano 1970 50:02,1 +16:57,3 245
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155. MADDALENA Adamo            SUI Cugnasco 1980 50:21,1 +17:16,3 352
156. TEGGI Daniele            SUI Tassi del Malcantone Rivera 1993 50:22,6 +17:17,8 313
157. REALINI Mauro            SUI SAM MASSAGNO Pregassona 1966 50:29,8 +17:25,0 394
158. MURI Fiorenzo            SUI Ludiano 1996 50:32,7 +17:27,9 5060
159. CHIARAVALLOTI Annibale            SUI UFST Preonzo 1989 50:35,4 +17:30,6 168
160. SARTORIS Tiziano            SUI Malvaglia 1968 50:39,3 +17:34,5 378
161. BETTOLI Aris            SUI Tesserete 1976 50:42,2 +17:37,4 306
162. RODONI Davide            SUI SFG Osogna-Lodrino Iragna 1999 50:43,0 +17:38,2 162
163. MARCOLI Andrea            SUI eco Castelrotto 1974 50:45,7 +17:40,9 358
164. CIRFETA Marco            GER Savosa 1981 50:47,6 +17:42,8 384
165. MARANDOLA Daniele            ITA Locarno 1967 50:50,1 +17:45,3 220
166. BIASCA Camillo            SUI Sementina 1984 50:52,4 +17:47,6 5045
167. LAMPRECHT Elia            SUI Maglisao 1993 50:57,0 +17:52,2 212
168. ZANINI Marc            SUI Bradipi del Gazzirola Bellinzona 1967 50:58,0 +17:53,2 248
169. CALÀ Davide            SUI Mövat Bellinzona 1975 50:59,4 +17:54,6 136
170. CAVION Diego            SUI eco Ponte Tresa 1972 51:03,2 +17:58,4 357
171. GUIDICELLI Moreno            SUI Sci Club Crap Ascona 1972 51:05,3 +18:00,5 237
172. GIOVANNACCI Michele            SUI Agarone 1972 51:13,1 +18:08,3 5061
173. MONSON Fabio            SUI Herrliberg 2010 51:20,1 +18:15,3 372
174. GADONI Alan            SUI SAM MASSAGNO Cadempino 1971 51:22,8 +18:18,0 250
175. CORTELEZZI Paolo            SUI Vernate 1973 51:28,3 +18:23,5 438
176. GHISLA Alessio            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1991 51:30,8 +18:26,0 350
177. PIOVESANA Dennis            SUI S. Pietro 1976 51:32,7 +18:27,9 101
178. CERES Gerardo            SUI Breganzona 1965 51:41,9 +18:37,1 5057
179. GUGGIARI Sandro            SUI CO Aget Gravesano 1985 51:45,9 +18:41,1 334
180. VILLA Ennio            ITA sette laghi runner Varese 1948 51:52,5 +18:47,7 270
181. PALÀ Mauro            SUI RCC Camorino 1962 51:55,0 +18:50,2 226
182. IADONISI Paride            SUI Dübendorf 1996 51:55,1 +18:50,3 440
183. TETTAMANTI Julian            SUI Vernate 2001 52:01,2 +18:56,4 360
184. LALOLI Fabio            SUI Gordola 1977 52:05,3 +19:00,5 419
185. FURGER Damian            SUI Soazza 1989 52:16,9 +19:12,1 5020
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186. CABRELE Siro            SUI Corzoneso 1994 52:17,7 +19:12,9 232
187. CRIVELLI Francesco            SUI Noranco 1984 52:17,7 +19:12,9 141
188. GIANINAZZI Fiorenzo            SUI Sementina 1995 52:18,9 +19:14,1 310
189. KILCHER Lucio            SUI Lutry 1980 52:19,8 +19:15,0 435
190. SCETTRINI Nicola            SUI Tenero 2009 52:28,7 +19:23,9 5054
191. GUGLIELMETTI Daniel            SUI Apples 1985 52:38,3 +19:33,5 449
192. ONOFRI Damiano            ITA Atletica Alto Lario Gravedona Ed Uniti 1970 52:41,1 +19:36,3 371
193. PATUZZO Michele            SUI Centro Mövat Cadro 1970 52:49,5 +19:44,7 5016
194. RIVA Claudio            SUI Meride 1969 53:04,1 +19:59,3 296
195. BOTTINELLI Ivan            SUI I Tassi del Malcantone Bioggio 1986 53:12,7 +20:07,9 147
196. MARTINELLI Luca            SUI Bellinzona 1981 53:14,1 +20:09,3 182
197. ESCARDO Lucas            SUI Arzo 1978 53:40,7 +20:35,9 437
198. FOMASI Michele            SUI SCOM Mendrisio Somazzo 1973 53:50,8 +20:46,0 343
199. CRIVELLI Massimo            SUI IC 3.0 Mendrisio 1968 53:51,8 +20:47,0 154
200. BERSACOLA Dino            SUI RC Bellinzona Claro 1949 54:16,5 +21:11,7 5013
201. BONTÀ Philippe            SUI Bellinzona 1996 54:18,0 +21:13,2 5014
202. SOLARINO Stefano            ITA SAL Lugano Valsolda 1973 54:23,7 +21:18,9 289
203. LAURENT RIGOZZI Christophe            SUI Lausanne 1977 54:26,6 +21:21,8 173
204. DEMIERRE Thierry            SUI Chavornay 1996 54:34,8 +21:30,0 5008
205. SCETTRINI Simone            SUI Tenero 1977 54:43,6 +21:38,8 5053
206. CROCE Boris            SUI Giumaglio 1975 54:44,1 +21:39,3 5052
207. LAZZAROTTO Marco            SUI Bedano 1985 54:47,1 +21:42,3 148
208. LORENZETTI Stefano            SUI Swissrunning Lugano 1969 54:48,1 +21:43,3 295
209. BERGOMI Saul            SUI AS Monteceneri Camignolo 1985 54:52,6 +21:47,8 202
210. ROSSINI Leopoldo            SUI AET Giubiasco 1980 54:56,9 +21:52,1 264
211. DONATI Manuel            SUI BARAONDA / MOROBBIA TRAIL Pianezzo 1977 55:05,6 +22:00,8 191
212. PAPA Simone            SUI Osogna 1968 55:15,0 +22:10,2 392
213. VANONI Marco            SUI Gruppo Giovani Iragna Medeglia 1993 55:17,7 +22:12,9 189
214. PASSERINI Elia            SUI Gruppo Giovani Iragna Zürich 1996 55:18,6 +22:13,8 368
215. CABRELE Rodolfo            SUI Corzoneso 1965 55:20,8 +22:16,0 5015
216. GARDENGHI Roberto            SUI Motto 1967 55:20,9 +22:16,1 333
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217. STORNI Enea-Carlo            SUI Old Boys Tesse Lugaggia 1993 55:29,2 +22:24,4 425
218. AVAI Emanuele            SUI savosa 1966 55:31,3 +22:26,5 315
219. PASTA Claudio            SUI Figino 1960 56:12,7 +23:07,9 5041
220. SCHWAIGER Fritz            SUI Swiss Lauftreff Nidwalden Stansstad 1960 56:22,3 +23:17,5 178
221. TAVOLI Fernando            SUI Tri Team Ticino Morbio Inferiore 1950 56:22,3 +23:17,5 186
222. ROSSI Mattia            SUI SFG Stabio S. Pietro di Stabio 1982 56:35,9 +23:31,1 254
223. ROMERIO Filippo            SUI Prosito 1964 56:46,3 +23:41,5 332
224. GIUDICI Sascha            SUI Bellinzona 1994 57:04,2 +23:59,4 5036
225. CELPI Carlo            SUI Giubiasco 1962 57:07,4 +24:02,6 297
226. PEDUZZI Stefano            SUI Bellinzona 1963 57:07,7 +24:02,9 428
227. PAPINA Andrea            SUI AET Massagno 1971 57:16,0 +24:11,2 265
228. RAVO Patrick            SUI Viganello 1968 57:26,0 +24:21,2 118
229. BATTAGLIA Gaspare            ITA Gheppi Team Locarno 1972 57:28,5 +24:23,7 439
230. BASSI Ezio            SUI Feusisberg 1971 57:29,4 +24:24,6 156
231. RIVA Pietro            SUI BANCASTATO Balerna 1966 57:37,2 +24:32,4 406
232. GALATI Francesco            ITA Lumino 1988 57:57,6 +24:52,8 267
233. SOLCÀ Angelo            SUI S.Antonino 1978 57:58,8 +24:54,0 149
234. VON WATTENWYL Marc            SUI Bellinzona 1970 58:12,1 +25:07,3 171
235. VICENZI Ivan            SUI Mezzovico 1962 58:17,9 +25:13,1 5010
236. ROSSETTI Willy            SUI SFG Biasca Biasca 1966 58:30,1 +25:25,3 210
237. VOCI Franco            SUI Torricella 1968 58:30,2 +25:25,4 304
238. BRUSORIO Alessio            SUI SFG Osogna-Lodrino Lodrino 1999 58:33,6 +25:28,8 161
239. ALBISETTI Oliviero            SUI Bobo Team Morbio Inferiore 1959 58:33,7 +25:28,9 199
240. SAAD Afif            PLE Castione 1991 59:01,7 +25:56,9 5029
241. DECARLI Valentino            SUI Carasso 1987 59:28,0 +26:23,2 351
242. BUSO Patrizio            SUI Lugano 1965 59:28,6 +26:23,8 157
243. PUPPI Claudio            ITA Cadorago (CO) 1964 59:33,6 +26:28,8 302
244. FIORINA Mirco            SUI Lumino 1998 1:00:03,2 +26:58,4 5056
245. LEONARDI Nello            SUI Bedretto 1952 1:00:03,2 +26:58,4 314
246. GUIGNARD Yves            SUI Neuchâtel 1984 1:00:14,3 +27:09,5 5059
247. ROSSINI Arno            SUI running club camorino Monte Carasso 1957 1:00:23,6 +27:18,8 422
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Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
248. GADONI Paolo            SUI UNIGAGGIO Bellinzona 1974 1:00:30,7 +27:25,9 243
249. ROSSI Matteo            SUI Roveredo 2003 1:00:39,7 +27:34,9 218
250. ROSSI Michele            SUI Bellinzona 1974 1:00:44,9 +27:40,1 273
251. ZUBLER Edoardo            SUI Coldrerio 1973 1:01:21,6 +28:16,8 169
252. PHAMDANG Quang            SUI Lumino 1984 1:01:22,4 +28:17,6 281
253. STURLA Carlos            ITA Seedorf 1959 1:01:28,1 +28:23,3 204
254. MARTINELLI Fabio            SUI Piandera Paese 1964 1:01:45,0 +28:40,2 284
255. BRAZZOLA Pierluigi            SUI Odogno 1966 1:02:47,6 +29:42,8 327
256. CARRARA Vincent            SUI Castione 1993 1:03:31,9 +30:27,1 114
257. AGUSTONI Fabrizio            SUI SGM, Arzo Tremona 1952 1:03:47,5 +30:42,7 109
258. EBNÖTHER Hanspeter            SUI Winterthur 1955 1:03:57,9 +30:53,1 5005
259. ROSSELLI Enea            SUI quelli della domenica Coldrerio 1971 1:04:27,0 +31:22,2 366
260. SABLONE Gregorio            ITA SMRUN Zürich 1937 1:05:20,1 +32:15,3 448
261. PEDROTTI-FERRARI Cesare            SUI Runners Moesa San Vittore 1955 1:10:14,1 +37:09,3 391
262. PELLEGRINI Luigi            SUI S. Pietro 1944 1:10:51,9 +37:47,1 5048
263. BEFFA Dino            SUI Airolo 1952 1:13:17,2 +40:12,4 233
264. SALA Dante            SUI Triathlon Team Ticino Giubiasco 1956 1:14:45,0 +41:40,2 205
265. CARRARA Pascal            SUI Castione 1959 1:14:45,5 +41:40,7 112
266. TADDEI Carletto            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1948 1:16:29,2 +43:24,4 132
DNS HUNZIKER Nicola            SUI Camignolo 1981 DNS 103
DNS ROSSINI Luca            SUI Roveredo GR 1975 DNS 104
DNS PAROLINI Gino            SUI Società sportiva guardie di confine IV Pregassona 1966 DNS 110
DNS ROBASSSA Flavio            SUI Lostallo 1974 DNS 128
DNS CRIVELLI Roberto            SUI Mendrisio 1963 DNS 153
DNS CAMPONOVO Reto            SUI Sisu Coppet 1963 DNS 196
DNS BOSSI Ruben            SUI AET Lumino 1988 DNS 262
DNS BOTTINELLI Jvano            SUI Butascell Seseglio 1955 DNS 308
DNS CAMPORATI Antonio            SUI RC Bellinzona Cadempino 1971 DNS 321
DNS RIGHETTI Mattia            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1986 DNS 340
DNS ZAMBONI Alessandro            SUI Canobbio 2003 DNS 376
DNS CANDOLFI Nelson            SUI Locarno 1959 DNS 383
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DNS BIZZOZERO Paolo            SUI BANCASTATO Gordola 1987 DNS 408
DNS GERVASONI Geremia            SUI Magliaso 1984 DNS 447
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Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. FRITZSCHE Alice            SUI Triathlon Team Ticino Riazzino 1998 39:16,3 - 298
2. RAPELLI Sabina            SUI Altra running Castel San Pietro 1993 39:45,6 +0:29,3 445
3. GOGNA Cristina            ITA Lavena Ponte Tresa Va 1978 41:01,9 +1:45,6 370
4. FIORI BALESTRA Carola            SUI RC Bellinzona Lumino 1970 41:28,4 +2:12,1 230
5. LEONARDI Manuela            SUI Greina Trail Team Airolo 1985 41:56,4 +2:40,1 346
6. OLIVA Aline            SUI GAD Dongio Motto (blenio) 2009 42:58,4 +3:42,1 311
7. GIANINI Caterina            SUI CDO BIKE&RUN Cadenazzo 1986 43:26,1 +4:09,8 278
8. FERRETTI Miriam            SUI SPL Locarno 1980 43:43,9 +4:27,6 341
9. KARLEN Vanessa            SUI Your2max Bramois 1978 44:03,1 +4:46,8 165

10. GUZZI Dalila            SUI GAB Bellinzona Balerna 1992 44:14,3 +4:58,0 418
11. GADONI Valeria            SUI SAM MASSAGNO Cadempino 1981 44:39,0 +5:22,7 251
12. PASCALE Valentina            SUI Tassi del Malcantone Bellinzona 1988 45:25,0 +6:08,7 417
13. POLTI Ylenia            SUI RC Bellinzona grono 1972 45:48,2 +6:31,9 401
14. LEONARDI ORSO Leda            SUI AS Monteceneri Camignolo 1974 46:07,2 +6:50,9 102
15. ENGELHARDT Paola            SUI Solduno 1964 46:09,1 +6:52,8 381
16. SCANZIANI Sofia            SUI RC Bellinzona Bellinzona 1973 46:13,1 +6:56,8 385
17. RIGHETTO Maddalena            SUI Bioggio 2009 46:30,5 +7:14,2 421
18. WANGLER Katharina            SUI RC Bellinzona Gorduno 1967 46:50,5 +7:34,2 239
19. BONETTI Stefania            SUI Ascona 1992 46:59,4 +7:43,1 443
20. LOCARNINI Stefania            SUI Team greina trail Olivone 1989 47:24,3 +8:08,0 151
21. QUARANTINI Sara            SUI RC Bellinzona Viganello 1989 47:35,0 +8:18,7 249
22. MAGGI Laura            SUI Comano 1987 47:47,1 +8:30,8 223
23. KARLEN Noémie            SUI Your2max Bramois 2006 47:51,2 +8:34,9 166
24. DEVINCENTI Manuela            SUI Frecce Gialle Malcantone Castelrotto 1973 47:57,1 +8:40,8 163
25. STEPANOVA Natalya            ITA SAL Lugano Breganzona 1984 48:00,2 +8:43,9 367
26. GIANELLA Carla            SUI Motto (Blenio) 1972 48:05,4 +8:49,1 414
27. RIZZI Daniela            SUI Savosa 1980 48:12,8 +8:56,5 170
28. GRIECO Stefania            SUI AS Monteceneri Camignolo 1987 48:39,9 +9:23,6 137
29. STAMPANONI Matilde            SUI USC Capriaschese Bigorio 2003 48:51,1 +9:34,8 349
30. STAMPANONI Selina            SUI USC Capriaschese Bigorio 2006 48:53,2 +9:36,9 348
31. VON ALLMEN Alessandra            SUI Li Curt 1989 49:10,9 +9:54,6 134

FEMMINILE
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32. BARISON VERGANI Sabrina            SUI SAL Lugano Pregassona 1975 49:31,1 +10:14,8 185
33. FICO Laura            SUI Ponte Capriasca 1986 49:36,3 +10:20,0 277
34. SPAGNOLI Serena            ITA RC Bellinzona Cresciano 1975 49:45,2 +10:28,9 188
35. BACILE Jana            SUI RC Bellinzona Lostallo 1975 49:52,5 +10:36,2 268
36. EKDAHL Malin            SUI Aarau 1987 50:07,3 +10:51,0 5050
37. DOMENICONI Ramona            SUI USC Capriaschese Bidogno 1979 50:08,7 +10:52,4 293
38. ANTONINI Germana            SUI RC Bellinzona Isone 1967 50:15,7 +10:59,4 115
39. SCHOLZ Claudia            SUI RC Bellinzona Gordola 1976 50:19,1 +11:02,8 433
40. LOMBARDI Michelle            SUI Chiggiogna 2002 50:25,6 +11:09,3 373
41. CANEVA Marina            SUI Medeglia 1986 50:39,4 +11:23,1 415
42. DALDINI Antonella            SUI SAM MASSAGNO Lugano 1968 51:12,5 +11:56,2 214
43. ZIEGLER Alessia            SUI LEALE Bioggio 1998 51:17,1 +12:00,8 175
44. ALTIN Anna            SUI Zürich 1997 51:32,4 +12:16,1 190
45. REICHT Sabine            AUT Prugiasco 1984 51:47,4 +12:31,1 139
46. DE BONA MAGGINI Janete            ITA Virtus Locarno Solduno 1979 51:52,8 +12:36,5 431
47. DOMENICONI Lia            SUI Bern 1990 51:56,4 +12:40,1 429
48. COSTE Katja            SUI Ligornetto 1967 52:47,0 +13:30,7 404
49. MONTOUCHET Raphaelle            FRA runners bergamo Mozzo 1983 52:52,2 +13:35,9 206
50. DIMMER Janet            GBR Vico Morcote 1961 53:09,9 +13:53,6 105
51. REICHT Heidi            AUT Geroldswil 1982 53:26,6 +14:10,3 432
52. TOGNI Valentina            SUI Gordola 1987 53:27,5 +14:11,2 337
53. BORGNA Franca            SUI Team greina trail Personico 1997 53:27,7 +14:11,4 146
54. ARNABOLDI Valentina            SUI Pedrinate 1987 54:14,3 +14:58,0 124
55. SOLARI Francesca            SUI Faido 1965 54:18,1 +15:01,8 283
56. SCHOLZ Martina            SUI Team Greina Trail Olivone 1978 54:32,0 +15:15,7 217
57. LEONARDI Susy            ITA Arzo 1975 54:33,3 +15:17,0 184
58. BIANCHI PAPINA Elena            SUI Massagno 1976 54:34,4 +15:18,1 374
59. BIANCHI Barbara            SUI Monte Carasso 1987 54:34,9 +15:18,6 434
60. QUADRELLI Chiara            SUI Gravesano 1988 54:35,0 +15:18,7 335
61. SARTORIS Giulia            SUI Malvaglia 1998 54:40,1 +15:23,8 274
62. GENINI Aline            SUI Società Greina Trail Bellinzona 1976 55:09,0 +15:52,7 252
63. PAPA Giulia            SUI Osogna 1996 55:15,0 +15:58,7 379
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64. CROTTI Romana            SUI RC Bellinzona Cama 1957 55:30,1 +16:13,8 247
65. MONIGHETTI Guia            SUI Running team Monte Carasso Sementina 1983 55:42,0 +16:25,7 200
66. ANDREETTA Liala            SUI Bellinzona 1961 55:46,8 +16:30,5 235
67. LAMPRECHT Lisa            SUI Massagno 1979 55:57,0 +16:40,7 213
68. WENZIN Silvia            SUI Lumino 1988 56:29,7 +17:13,4 416
69. CASATI Barbara            SUI Villa Luganese 1979 56:42,7 +17:26,4 167
70. NICOSIA Carla            ITA Lugano 1983 57:17,2 +18:00,9 116
71. PERAZZI Elena            SUI Endorfina Rivera 1980 57:25,2 +18:08,9 364
72. SOLARI Lisa            SUI Greina Trail Salorino 1982 57:33,8 +18:17,5 269
73. BALLI Maruska            SUI Coldrerio 1966 57:34,2 +18:17,9 280
74. PALAGANO Katia            SUI savosa 1976 57:57,6 +18:41,3 316
75. RISO Marta            SUI Lodrino 2007 58:20,3 +19:04,0 399
76. RIGOZZI Christine            SUI Lausanne 1976 58:26,5 +19:10,2 172
77. GILLIOZ Caroline            SUI Lumino 1992 58:38,5 +19:22,2 266
78. BORGNA Angela            SUI Ass. Greina Trail Biasca 1967 58:45,6 +19:29,3 221
79. GAROFALO Federica            SUI BANCASTATO Bodio Ti 1985 59:27,1 +20:10,8 407
80. COPPA DOTTI Francesca            SUI Sc Rodi Fiesso Mairengo 1962 59:33,2 +20:16,9 355
81. VICENZI Katia            SUI Mezzovico 1963 59:46,7 +20:30,4 5011
82. ADZIC Anna            HUN Chur 1999 1:00:03,1 +20:46,8 5055
83. D'AMICO Myriam            ITA S. Vittore running San Vittore 1991 1:00:22,6 +21:06,3 107
84. GUIDICELLI Sabrina            SUI Sci Club Crap Ascona 1976 1:00:34,4 +21:18,1 238
85. MEJIAS OPPICI Tania            ITA nesusno Pregassona 1971 1:00:51,7 +21:35,4 158
86. BOZZINI Veronica            SUI Zürich 1994 1:00:52,9 +21:36,6 258
87. SOLDINI Cristina            SUI Sorengo 1988 1:01:10,7 +21:54,4 133
88. SOLDINI Maria            SUI RC Bellinzona Canobbio 1952 1:01:11,4 +21:55,1 287
89. PAPINA Lisa            SUI Massagno 2008 1:02:50,0 +23:33,7 375
90. RUSCA Patrizia            SUI CO Aget Comano 1960 1:02:50,6 +23:34,3 275
91. ALFIERI Giovanna            SUI TapPETO Gordola 1990 1:03:09,4 +23:53,1 413
92. FROSIO Giulia            SUI TapPETO Gordola 1993 1:03:09,8 +23:53,5 412
93. SABBADIN Mara            SUI TapPETO Gordola 1993 1:03:10,1 +23:53,8 411
94. BLOTTI Giorgia            SUI Team Ceresa Malvaglia 1994 1:03:47,8 +24:31,5 244
95. DE BOLLA Ylenia            SUI Sci Club Crap Semione 1988 1:04:07,8 +24:51,5 131
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96. MAZZI Manuela            SUI Palagnedra 1968 1:04:20,4 +25:04,1 294
97. DEMARCHI Naike            SUI Collombey 1982 1:05:02,1 +25:45,8 122
98. PILLER Monica            SUI Monte Carasso 1968 1:05:03,7 +25:47,4 382
99. TERRANI Camilla            SUI Sorengo 1988 1:05:25,1 +26:08,8 5026

100. TERRANI Isabella            SUI Sorengo 1984 1:05:25,6 +26:09,3 5027
101. ROSENDE Beatriz            SUI Lausanne 1967 1:06:19,0 +27:02,7 330
102. RAMPININI Sara            SUI Balerna 2000 1:07:01,8 +27:45,5 290
103. CERUTTI Tiziana            SUI Iseo 1976 1:10:17,5 +31:01,2 135
104. PROSPERO Naomi            SUI Breno 1986 1:11:33,7 +32:17,4 176
105. CARRARA Anaïs            SUI Castione 1998 1:14:45,7 +35:29,4 113
DNF VOGT Melanie            LIE Familie Vogt Schaan 1983 DNF 145
DNS GUIDOTTI Chiara            SUI Bellinzona 1988 DNS 119
DNS IMPERATORI Francesca            SUI Corzoneso 1965 DNS 143
DNS MILANI Alessia            SUI LEALE Bedano 1998 DNS 174
DNS FOMASI Julie            SUI SCOM Mendrisio Somazzo 2006 DNS 229
DNS BEROGGI Tatiana            SUI Sorengo 1971 DNS 319
DNS BEROGGI Martina            SUI Sorengo 2006 DNS 320
DNS CARNIEL Denise            SUI All4All Ticino Camorino 1985 DNS 362
DNS MOLTENI Rita            SUI Novazzano 1956 DNS 5006
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1. ENGELHARDT Paola            SUI Solduno 1964 46:09,1 - 381
2. DIMMER Janet            GBR Vico Morcote 1961 53:09,9 +7:00,8 105
3. SOLARI Francesca            SUI Faido 1965 54:18,1 +8:09,0 283
4. CROTTI Romana            SUI RC Bellinzona Cama 1957 55:30,1 +9:21,0 247
5. ANDREETTA Liala            SUI Bellinzona 1961 55:46,8 +9:37,7 235
6. COPPA DOTTI Francesca            SUI Sc Rodi Fiesso Mairengo 1962 59:33,2 +13:24,1 355
7. VICENZI Katia            SUI Mezzovico 1963 59:46,7 +13:37,6 5011
8. SOLDINI Maria            SUI RC Bellinzona Canobbio 1952 1:01:11,4 +15:02,3 287
9. RUSCA Patrizia            SUI CO Aget Comano 1960 1:02:50,6 +16:41,5 275

DNS IMPERATORI Francesca            SUI Corzoneso 1965 DNS 143
DNS MOLTENI Rita            SUI Novazzano 1956 DNS 5006

Donne (1965 e più anziane) F60
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1. FIORI BALESTRA Carola            SUI RC Bellinzona Lumino 1970 41:28,4 - 230
2. POLTI Ylenia            SUI RC Bellinzona grono 1972 45:48,2 +4:19,8 401
3. LEONARDI ORSO Leda            SUI AS Monteceneri Camignolo 1974 46:07,2 +4:38,8 102
4. SCANZIANI Sofia            SUI RC Bellinzona Bellinzona 1973 46:13,1 +4:44,7 385
5. WANGLER Katharina            SUI RC Bellinzona Gorduno 1967 46:50,5 +5:22,1 239
6. DEVINCENTI Manuela            SUI Frecce Gialle Malcantone Castelrotto 1973 47:57,1 +6:28,7 163
7. GIANELLA Carla            SUI Motto (Blenio) 1972 48:05,4 +6:37,0 414
8. BARISON VERGANI Sabrina            SUI SAL Lugano Pregassona 1975 49:31,1 +8:02,7 185
9. SPAGNOLI Serena            ITA RC Bellinzona Cresciano 1975 49:45,2 +8:16,8 188

10. BACILE Jana            SUI RC Bellinzona Lostallo 1975 49:52,5 +8:24,1 268
11. ANTONINI Germana            SUI RC Bellinzona Isone 1967 50:15,7 +8:47,3 115
12. DALDINI Antonella            SUI SAM MASSAGNO Lugano 1968 51:12,5 +9:44,1 214
13. COSTE Katja            SUI Ligornetto 1967 52:47,0 +11:18,6 404
14. LEONARDI Susy            ITA Arzo 1975 54:33,3 +13:04,9 184
15. BALLI Maruska            SUI Coldrerio 1966 57:34,2 +16:05,8 280
16. BORGNA Angela            SUI Ass. Greina Trail Biasca 1967 58:45,6 +17:17,2 221
17. MEJIAS OPPICI Tania            ITA nesusno Pregassona 1971 1:00:51,7 +19:23,3 158
18. MAZZI Manuela            SUI Palagnedra 1968 1:04:20,4 +22:52,0 294
19. PILLER Monica            SUI Monte Carasso 1968 1:05:03,7 +23:35,3 382
20. ROSENDE Beatriz            SUI Lausanne 1967 1:06:19,0 +24:50,6 330

DNS BEROGGI Tatiana            SUI Sorengo 1971 DNS 319

Donne (1966-1975) F50
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1. GOGNA Cristina            ITA Lavena Ponte Tresa Va 1978 41:01,9 - 370
2. LEONARDI Manuela            SUI Greina Trail Team Airolo 1985 41:56,4 +0:54,5 346
3. FERRETTI Miriam            SUI SPL Locarno 1980 43:43,9 +2:42,0 341
4. KARLEN Vanessa            SUI Your2max Bramois 1978 44:03,1 +3:01,2 165
5. GADONI Valeria            SUI SAM MASSAGNO Cadempino 1981 44:39,0 +3:37,1 251
6. STEPANOVA Natalya            ITA SAL Lugano Breganzona 1984 48:00,2 +6:58,3 367
7. RIZZI Daniela            SUI Savosa 1980 48:12,8 +7:10,9 170
8. DOMENICONI Ramona            SUI USC Capriaschese Bidogno 1979 50:08,7 +9:06,8 293
9. SCHOLZ Claudia            SUI RC Bellinzona Gordola 1976 50:19,1 +9:17,2 433

10. REICHT Sabine            AUT Prugiasco 1984 51:47,4 +10:45,5 139
11. DE BONA MAGGINI Janete            ITA Virtus Locarno Solduno 1979 51:52,8 +10:50,9 431
12. MONTOUCHET Raphaelle            FRA runners bergamo Mozzo 1983 52:52,2 +11:50,3 206
13. REICHT Heidi            AUT Geroldswil 1982 53:26,6 +12:24,7 432
14. SCHOLZ Martina            SUI Team Greina Trail Olivone 1978 54:32,0 +13:30,1 217
15. BIANCHI PAPINA Elena            SUI Massagno 1976 54:34,4 +13:32,5 374
16. GENINI Aline            SUI Società Greina Trail Bellinzona 1976 55:09,0 +14:07,1 252
17. MONIGHETTI Guia            SUI Running team Monte Carasso Sementina 1983 55:42,0 +14:40,1 200
18. LAMPRECHT Lisa            SUI Massagno 1979 55:57,0 +14:55,1 213
19. CASATI Barbara            SUI Villa Luganese 1979 56:42,7 +15:40,8 167
20. NICOSIA Carla            ITA Lugano 1983 57:17,2 +16:15,3 116
21. PERAZZI Elena            SUI Endorfina Rivera 1980 57:25,2 +16:23,3 364
22. SOLARI Lisa            SUI Greina Trail Salorino 1982 57:33,8 +16:31,9 269
23. PALAGANO Katia            SUI savosa 1976 57:57,6 +16:55,7 316
24. RIGOZZI Christine            SUI Lausanne 1976 58:26,5 +17:24,6 172
25. GAROFALO Federica            SUI BANCASTATO Bodio Ti 1985 59:27,1 +18:25,2 407
26. GUIDICELLI Sabrina            SUI Sci Club Crap Ascona 1976 1:00:34,4 +19:32,5 238
27. DEMARCHI Naike            SUI Collombey 1982 1:05:02,1 +24:00,2 122
28. TERRANI Isabella            SUI Sorengo 1984 1:05:25,6 +24:23,7 5027
29. CERUTTI Tiziana            SUI Iseo 1976 1:10:17,5 +29:15,6 135

DNF VOGT Melanie            LIE Familie Vogt Schaan 1983 DNF 145

Donne (1976 - 1985) F40
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DNS CARNIEL Denise            SUI All4All Ticino Camorino 1985 DNS 362
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1. FRITZSCHE Alice            SUI Triathlon Team Ticino Riazzino 1998 39:16,3 - 298
2. RAPELLI Sabina            SUI Altra running Castel San Pietro 1993 39:45,6 +0:29,3 445
3. GIANINI Caterina            SUI CDO BIKE&RUN Cadenazzo 1986 43:26,1 +4:09,8 278
4. GUZZI Dalila            SUI GAB Bellinzona Balerna 1992 44:14,3 +4:58,0 418
5. PASCALE Valentina            SUI Tassi del Malcantone Bellinzona 1988 45:25,0 +6:08,7 417
6. BONETTI Stefania            SUI Ascona 1992 46:59,4 +7:43,1 443
7. LOCARNINI Stefania            SUI Team greina trail Olivone 1989 47:24,3 +8:08,0 151
8. QUARANTINI Sara            SUI RC Bellinzona Viganello 1989 47:35,0 +8:18,7 249
9. MAGGI Laura            SUI Comano 1987 47:47,1 +8:30,8 223

10. GRIECO Stefania            SUI AS Monteceneri Camignolo 1987 48:39,9 +9:23,6 137
11. STAMPANONI Matilde            SUI USC Capriaschese Bigorio 2003 48:51,1 +9:34,8 349
12. VON ALLMEN Alessandra            SUI Li Curt 1989 49:10,9 +9:54,6 134
13. FICO Laura            SUI Ponte Capriasca 1986 49:36,3 +10:20,0 277
14. EKDAHL Malin            SUI Aarau 1987 50:07,3 +10:51,0 5050
15. LOMBARDI Michelle            SUI Chiggiogna 2002 50:25,6 +11:09,3 373
16. CANEVA Marina            SUI Medeglia 1986 50:39,4 +11:23,1 415
17. ZIEGLER Alessia            SUI LEALE Bioggio 1998 51:17,1 +12:00,8 175
18. ALTIN Anna            SUI Zürich 1997 51:32,4 +12:16,1 190
19. DOMENICONI Lia            SUI Bern 1990 51:56,4 +12:40,1 429
20. TOGNI Valentina            SUI Gordola 1987 53:27,5 +14:11,2 337
21. BORGNA Franca            SUI Team greina trail Personico 1997 53:27,7 +14:11,4 146
22. ARNABOLDI Valentina            SUI Pedrinate 1987 54:14,3 +14:58,0 124
23. BIANCHI Barbara            SUI Monte Carasso 1987 54:34,9 +15:18,6 434
24. QUADRELLI Chiara            SUI Gravesano 1988 54:35,0 +15:18,7 335
25. SARTORIS Giulia            SUI Malvaglia 1998 54:40,1 +15:23,8 274
26. PAPA Giulia            SUI Osogna 1996 55:15,0 +15:58,7 379
27. WENZIN Silvia            SUI Lumino 1988 56:29,7 +17:13,4 416
28. GILLIOZ Caroline            SUI Lumino 1992 58:38,5 +19:22,2 266
29. ADZIC Anna            HUN Chur 1999 1:00:03,1 +20:46,8 5055
30. D'AMICO Myriam            ITA S. Vittore running San Vittore 1991 1:00:22,6 +21:06,3 107

Donne Attive (1986 - 2005) F20
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. BOZZINI Veronica            SUI Zürich 1994 1:00:52,9 +21:36,6 258
32. SOLDINI Cristina            SUI Sorengo 1988 1:01:10,7 +21:54,4 133
33. ALFIERI Giovanna            SUI TapPETO Gordola 1990 1:03:09,4 +23:53,1 413
34. FROSIO Giulia            SUI TapPETO Gordola 1993 1:03:09,8 +23:53,5 412
35. SABBADIN Mara            SUI TapPETO Gordola 1993 1:03:10,1 +23:53,8 411
36. BLOTTI Giorgia            SUI Team Ceresa Malvaglia 1994 1:03:47,8 +24:31,5 244
37. DE BOLLA Ylenia            SUI Sci Club Crap Semione 1988 1:04:07,8 +24:51,5 131
38. TERRANI Camilla            SUI Sorengo 1988 1:05:25,1 +26:08,8 5026
39. RAMPININI Sara            SUI Balerna 2000 1:07:01,8 +27:45,5 290
40. PROSPERO Naomi            SUI Breno 1986 1:11:33,7 +32:17,4 176
41. CARRARA Anaïs            SUI Castione 1998 1:14:45,7 +35:29,4 113

DNS GUIDOTTI Chiara            SUI Bellinzona 1988 DNS 119
DNS MILANI Alessia            SUI LEALE Bedano 1998 DNS 174
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. OLIVA Aline            SUI GAD Dongio Motto (blenio) 2009 42:58,4 - 311
2. RIGHETTO Maddalena            SUI Bioggio 2009 46:30,5 +3:32,1 421
3. KARLEN Noémie            SUI Your2max Bramois 2006 47:51,2 +4:52,8 166
4. STAMPANONI Selina            SUI USC Capriaschese Bigorio 2006 48:53,2 +5:54,8 348
5. RISO Marta            SUI Lodrino 2007 58:20,3 +15:21,9 399
6. PAPINA Lisa            SUI Massagno 2008 1:02:50,0 +19:51,6 375

DNS FOMASI Julie            SUI SCOM Mendrisio Somazzo 2006 DNS 229
DNS BEROGGI Martina            SUI Sorengo 2006 DNS 320

Donne (2006 e più giovani) U18F+U20F
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. ZANETTI Piero Angelo            ITA Casciago 1953 47:55,2 - 5042
2. VILLA Ennio            ITA sette laghi runner Varese 1948 51:52,5 +3:57,3 270
3. BERSACOLA Dino            SUI RC Bellinzona Claro 1949 54:16,5 +6:21,3 5013
4. TAVOLI Fernando            SUI Tri Team Ticino Morbio Inferiore 1950 56:22,3 +8:27,1 186
5. LEONARDI Nello            SUI Bedretto 1952 1:00:03,2 +12:08,0 314
6. AGUSTONI Fabrizio            SUI SGM, Arzo Tremona 1952 1:03:47,5 +15:52,3 109
7. EBNÖTHER Hanspeter            SUI Winterthur 1955 1:03:57,9 +16:02,7 5005
8. SABLONE Gregorio            ITA SMRUN Zürich 1937 1:05:20,1 +17:24,9 448
9. PEDROTTI-FERRARI Cesare            SUI Runners Moesa San Vittore 1955 1:10:14,1 +22:18,9 391

10. PELLEGRINI Luigi            SUI S. Pietro 1944 1:10:51,9 +22:56,7 5048
11. BEFFA Dino            SUI Airolo 1952 1:13:17,2 +25:22,0 233
12. TADDEI Carletto            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1948 1:16:29,2 +28:34,0 132

DNS BOTTINELLI Jvano            SUI Butascell Seseglio 1955 DNS 308

Uomini (1955 e più anziani) M70
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. POLTI Lino Jr            SUI RC Bellinzona Grono 1963 40:26,5 - 400
2. GENOVESE Gaetano            SUI S. Antonino 1959 40:35,8 +0:09,3 326
3. PILEGGI Andrea            SUI Luzern 1964 41:10,5 +0:44,0 180
4. OBERTI Marco            SUI SAM Massagno/SMRUN Biasca 1964 42:42,3 +2:15,8 259
5. DONINELLI Danilo            SUI Grand-Lancy 1962 43:07,6 +2:41,1 5046
6. BRUSORIO Claudio            SUI SFG Biasca Lodrino 1959 43:14,0 +2:47,5 160
7. RAMELLI Nicola            SUI SAL Lugano Grancia 1963 43:17,2 +2:50,7 395
8. MAZZOLINI Giulio            SUI Porscei Selvadigh Grono 1964 43:43,3 +3:16,8 272
9. TAGLIABUE Gianmaria            SUI Sementina 1965 44:16,1 +3:49,6 127

10. FOLETTI Giorgio            SUI Magliaso 1964 45:54,0 +5:27,5 5031
11. DOTTI Renzo            SUI sc rodi fiesso Mairengo 1965 46:30,5 +6:04,0 354
12. FUSCHETTO Carmine            SUI Moesa Runners Roveredo 1965 46:41,0 +6:14,5 256
13. FELIX Bommer            SUI Lucerna 1964 46:53,2 +6:26,7 420
14. POMA Remo            SUI Banco 1964 47:40,5 +7:14,0 241
15. GUBLER Marco            SUI Pregassona 1959 47:41,2 +7:14,7 111
16. DIMMER Simon            GBR Vico Morcote 1961 48:38,4 +8:11,9 106
17. CEREGHETTI Claudio            SUI Ingrifado team Coldrerio 1959 49:31,9 +9:05,4 195
18. CERES Gerardo            SUI Breganzona 1965 51:41,9 +11:15,4 5057
19. PALÀ Mauro            SUI RCC Camorino 1962 51:55,0 +11:28,5 226
20. CABRELE Rodolfo            SUI Corzoneso 1965 55:20,8 +14:54,3 5015
21. PASTA Claudio            SUI Figino 1960 56:12,7 +15:46,2 5041
22. SCHWAIGER Fritz            SUI Swiss Lauftreff Nidwalden Stansstad 1960 56:22,3 +15:55,8 178
23. ROMERIO Filippo            SUI Prosito 1964 56:46,3 +16:19,8 332
24. CELPI Carlo            SUI Giubiasco 1962 57:07,4 +16:40,9 297
25. PEDUZZI Stefano            SUI Bellinzona 1963 57:07,7 +16:41,2 428
26. VICENZI Ivan            SUI Mezzovico 1962 58:17,9 +17:51,4 5010
27. ALBISETTI Oliviero            SUI Bobo Team Morbio Inferiore 1959 58:33,7 +18:07,2 199
28. BUSO Patrizio            SUI Lugano 1965 59:28,6 +19:02,1 157
29. PUPPI Claudio            ITA Cadorago (CO) 1964 59:33,6 +19:07,1 302
30. ROSSINI Arno            SUI running club camorino Monte Carasso 1957 1:00:23,6 +19:57,1 422

Uomini (1956-1965) M60
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. STURLA Carlos            ITA Seedorf 1959 1:01:28,1 +21:01,6 204
32. MARTINELLI Fabio            SUI Piandera Paese 1964 1:01:45,0 +21:18,5 284
33. SALA Dante            SUI Triathlon Team Ticino Giubiasco 1956 1:14:45,0 +34:18,5 205
34. CARRARA Pascal            SUI Castione 1959 1:14:45,5 +34:19,0 112

DNS CRIVELLI Roberto            SUI Mendrisio 1963 DNS 153
DNS CAMPONOVO Reto            SUI Sisu Coppet 1963 DNS 196
DNS CANDOLFI Nelson            SUI Locarno 1959 DNS 383
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. CAVADINI Enrico            SUI RC Bellinzona Bellinzona 1968 36:53,5 - 236
2. OLIVA Loris            SUI TEAM FAMILY RUN Motto-Blenio 1975 38:17,1 +1:23,6 324
3. LORENZETTI Valerio            SUI Curio 1974 38:53,8 +2:00,3 152
4. MUREDDU Ralf            SUI USC Capriaschese Tesserete 1967 38:59,2 +2:05,7 312
5. STAMPANONI Jonathan            SUI USC Capriaschese Bigorio 1970 39:10,5 +2:17,0 347
6. VOLGER Gionata            SUI USC Capriaschese Ponte Capriasca 1974 39:13,8 +2:20,3 260
7. ARIZZOLI Almir            SUI RC Bellinzona Monte Carasso 1975 39:56,4 +3:02,9 271
8. FORNI Ruben            SUI MoesaRunners Grono 1975 40:18,6 +3:25,1 390
9. LUCIANETTI Thomas            ITA Asd Quelli che lo sport ITA Sedrun 1975 40:31,8 +3:38,3 225

10. TIZZANO Roberto            SUI Pregassona 1974 41:51,6 +4:58,1 450
11. BENINCA Alessio            SUI Frecce Gialle Malcantone Agno 1971 42:09,5 +5:16,0 353
12. PERSEGHINI Mauro            SUI USC Capriaschese Biasca 1975 42:16,0 +5:22,5 288
13. GIANINAZZI Curzio            SUI Porscei Selvadigh Pianezzo 1968 43:38,7 +6:45,2 309
14. STAMPANONI Leonida            SUI USC Capriaschese Bigorio 1974 43:50,9 +6:57,4 344
15. MAGGINI Luca            SUI Virtus Locarno Solduno 1974 44:11,9 +7:18,4 430
16. EMMA Fabiano            SUI Mola Mia Arbedo 1974 45:16,2 +8:22,7 369
17. CAZZIA Mirko            ITA San Bartolomeo 1966 46:08,3 +9:14,8 5028
18. EICHENBERGER François            SUI Collombey 1973 46:48,2 +9:54,7 121
19. CAMNASIO Michele            SUI Gravesano 1971 47:03,0 +10:09,5 253
20. LEONARDI Ugo            SUI SC Bedretto Airolo 1975 47:20,3 +10:26,8 345
21. SALVADÈ Stefano            SUI Ligornetto 1967 47:27,7 +10:34,2 403
22. BERETTA Alessandro            SUI GOVallemaggia Gordevio 1968 47:41,5 +10:48,0 301
23. GATTI Roberto            SUI GAD Dongio Giubiasco 1970 48:06,1 +11:12,6 305
24. GIUDICI Fulvio            SUI Bellinzona 1967 48:34,6 +11:41,1 5033
25. BERETTA Adriano            SUI SP Locarnese Arcegno 1970 48:39,0 +11:45,5 208
26. NANIA Giuseppe            SUI Riva San Vitale 1971 49:00,7 +12:07,2 192
27. FERRARI Samuel            SUI Bradipi del Gazzirola Davesco-Soragno 1971 49:21,5 +12:28,0 380
28. SIDOLI Giuseppe            SUI SAL Lugano Lugano 1967 49:27,3 +12:33,8 197
29. DEMARCHI Boris            SUI società podistica Locarnese Riazzino 1974 49:36,0 +12:42,5 322
30. TAVOLI Luca            SUI Ponte Capriasca 1971 49:37,1 +12:43,6 410

Uomini (1966 - 1975) M50

MB2025/CC/ASTi/23.04.2025/Brusorio Pagina 11 di 20
Pagina 25 di 34



GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. CODA Andrea            SUI Sciüsciaröda Gnosca 1975 49:50,4 +12:56,9 219
32. MICELI Carmine            SUI Bedano 1970 50:02,1 +13:08,6 245
33. REALINI Mauro            SUI SAM MASSAGNO Pregassona 1966 50:29,8 +13:36,3 394
34. SARTORIS Tiziano            SUI Malvaglia 1968 50:39,3 +13:45,8 378
35. MARCOLI Andrea            SUI eco Castelrotto 1974 50:45,7 +13:52,2 358
36. MARANDOLA Daniele            ITA Locarno 1967 50:50,1 +13:56,6 220
37. ZANINI Marc            SUI Bradipi del Gazzirola Bellinzona 1967 50:58,0 +14:04,5 248
38. CALÀ Davide            SUI Mövat Bellinzona 1975 50:59,4 +14:05,9 136
39. CAVION Diego            SUI eco Ponte Tresa 1972 51:03,2 +14:09,7 357
40. GUIDICELLI Moreno            SUI Sci Club Crap Ascona 1972 51:05,3 +14:11,8 237
41. GIOVANNACCI Michele            SUI Agarone 1972 51:13,1 +14:19,6 5061
42. GADONI Alan            SUI SAM MASSAGNO Cadempino 1971 51:22,8 +14:29,3 250
43. CORTELEZZI Paolo            SUI Vernate 1973 51:28,3 +14:34,8 438
44. ONOFRI Damiano            ITA Atletica Alto Lario Gravedona Ed Uniti 1970 52:41,1 +15:47,6 371
45. PATUZZO Michele            SUI Centro Mövat Cadro 1970 52:49,5 +15:56,0 5016
46. RIVA Claudio            SUI Meride 1969 53:04,1 +16:10,6 296
47. FOMASI Michele            SUI SCOM Mendrisio Somazzo 1973 53:50,8 +16:57,3 343
48. CRIVELLI Massimo            SUI IC 3.0 Mendrisio 1968 53:51,8 +16:58,3 154
49. SOLARINO Stefano            ITA SAL Lugano Valsolda 1973 54:23,7 +17:30,2 289
50. CROCE Boris            SUI Giumaglio 1975 54:44,1 +17:50,6 5052
51. LORENZETTI Stefano            SUI Swissrunning Lugano 1969 54:48,1 +17:54,6 295
52. PAPA Simone            SUI Osogna 1968 55:15,0 +18:21,5 392
53. GARDENGHI Roberto            SUI Motto 1967 55:20,9 +18:27,4 333
54. AVAI Emanuele            SUI savosa 1966 55:31,3 +18:37,8 315
55. PAPINA Andrea            SUI AET Massagno 1971 57:16,0 +20:22,5 265
56. RAVO Patrick            SUI Viganello 1968 57:26,0 +20:32,5 118
57. BATTAGLIA Gaspare            ITA Gheppi Team Locarno 1972 57:28,5 +20:35,0 439
58. BASSI Ezio            SUI Feusisberg 1971 57:29,4 +20:35,9 156
59. RIVA Pietro            SUI BANCASTATO Balerna 1966 57:37,2 +20:43,7 406
60. VON WATTENWYL Marc            SUI Bellinzona 1970 58:12,1 +21:18,6 171
61. ROSSETTI Willy            SUI SFG Biasca Biasca 1966 58:30,1 +21:36,6 210
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
62. VOCI Franco            SUI Torricella 1968 58:30,2 +21:36,7 304
63. GADONI Paolo            SUI UNIGAGGIO Bellinzona 1974 1:00:30,7 +23:37,2 243
64. ROSSI Michele            SUI Bellinzona 1974 1:00:44,9 +23:51,4 273
65. ZUBLER Edoardo            SUI Coldrerio 1973 1:01:21,6 +24:28,1 169
66. BRAZZOLA Pierluigi            SUI Odogno 1966 1:02:47,6 +25:54,1 327
67. ROSSELLI Enea            SUI quelli della domenica Coldrerio 1971 1:04:27,0 +27:33,5 366

DNS ROSSINI Luca            SUI Roveredo GR 1975 DNS 104
DNS PAROLINI Gino            SUI Società sportiva guardie di confine IV Pregassona 1966 DNS 110
DNS ROBASSSA Flavio            SUI Lostallo 1974 DNS 128
DNS CAMPORATI Antonio            SUI RC Bellinzona Cadempino 1971 DNS 321
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. DOMENICONI Alex            SUI USC Capriaschese Bidogno 1979 35:27,6 - 292
2. ZANETTI Alessandro            SUI USC Capriaschese gravesano 1982 36:43,6 +1:16,0 336
3. MIDEO Giuseppe            SUI CDO BIKE&RUN Gnosca 1977 37:15,3 +1:47,7 183
4. HUGENTOBLER Lukas            SUI Team CB Jonschwil 1984 37:41,5 +2:13,9 398
5. GEMPERLE Serafino            SUI Triathlon Team Ticino San Vittore 1976 39:32,7 +4:05,1 279
6. FERRARI Massimo            ITA Langnau Am Albis 1976 39:33,9 +4:06,3 5030
7. DIAZ DEL MORAL Carmelo            ESP Triathlon Team Ticino Bellinzona 1977 40:11,7 +4:44,1 393
8. CANDOLFI Sandro            SUI Gordola 1983 41:36,3 +6:08,7 5035
9. LANINI Jonathan            SUI Verscio 1983 41:38,3 +6:10,7 325

10. GALLI Stefano            SUI Triathlon Team Ticino Lugano 1977 41:42,1 +6:14,5 187
11. GALASSO Alessandro            SUI I Tassi del Malcantone Bombinasco 1979 41:42,3 +6:14,7 285
12. NOTARI Toto            SUI Frecce Gialle Malcantone S. Antonino 1981 41:42,8 +6:15,2 339
13. VOGT Michael            LIE Familie Vogt Schaan 1983 41:46,9 +6:19,3 144
14. MOTTA Giorgio            ITA SAL Lugano Pregassona 1977 42:07,6 +6:40,0 201
15. CASTELLI Elias            SUI Giubiasco 1985 42:26,6 +6:59,0 228
16. TADDEI Thomas            SUI Sci Club Crap Semione 1982 42:58,0 +7:30,4 130
17. FAREI-CAMPAGNA Igor            SUI AET Nivo 1979 43:02,5 +7:34,9 261
18. CASTELLETTI Simone            SUI Stabio 1983 43:04,4 +7:36,8 215
19. DEVITTORI Luca            SUI Biasca 1983 43:09,6 +7:42,0 5012
20. TURCATI Denis            ITA eco Porlezza (CO) 1981 43:22,0 +7:54,4 363
21. RONCATI Daniele            SUI Giubiasco 1984 43:41,4 +8:13,8 286
22. STURLA Felipe            ITA Triathlon Team Ticino Gudo 1985 43:54,5 +8:26,9 207
23. BRALLA Samuel            SUI Comano 1978 44:06,0 +8:38,4 5040
24. VACCARO Domenico            ITA Comano 1985 45:10,3 +9:42,7 224
25. GAROFALO Graziano            ITA BANCASTATO Bodio Ti 1983 45:15,9 +9:48,3 405
26. VASSALLI Davide            SUI Bradipi del Gazzirola S. Antonino 1979 45:29,1 +10:01,5 242
27. MALQUARTI Mathias            SUI Biel/bienne 1981 45:53,3 +10:25,7 5051
28. LANINI Michael            SUI GOVallemaggia Tegna 1980 45:56,2 +10:28,6 328
29. BOSSI Marco            SUI Stabio 1984 45:59,5 +10:31,9 216
30. PEDROTTI-FERRARI Matteo            SUI San Vittore 1985 46:36,7 +11:09,1 303

Uomini (1976 - 1985) M40
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. COSTANTINI Riccardo            SUI Rovio 1984 47:05,4 +11:37,8 386
32. FERRETTI Nicola            SUI SPL Locarno 1977 47:05,6 +11:38,0 342
33. RUGGERI Gabriele            SUI Gordola 1985 47:21,2 +11:53,6 356
34. TENCHIO Matteo            SUI Carì 1980 47:21,6 +11:54,0 5043
35. VASSALLI Roberto            SUI BANCASTATO Riva San Vitale 1979 47:24,6 +11:57,0 409
36. MAGGINI Gabriele            SUI Bellinzona 1979 47:44,1 +12:16,5 365
37. STEENS Luca            SUI Gentilino 1976 47:57,8 +12:30,2 203
38. TONDI Dario            SUI Rovio 1982 48:01,4 +12:33,8 193
39. MERZAGHI Michele            SUI 6500 Bellinzona 1982 48:02,1 +12:34,5 331
40. BASILE Fabio            SUI Canobbio 1977 48:09,6 +12:42,0 5023
41. DE LEONI Karim            SUI Prugiasco 1982 48:20,1 +12:52,5 138
42. BERTAZZI Oreste            SUI AET Monte Carasso 1977 48:41,7 +13:14,1 263
43. CASTOLDI Andrea            SUI Coldrerio 1980 48:45,1 +13:17,5 442
44. MADDALENA Adamo            SUI Cugnasco 1980 50:21,1 +14:53,5 352
45. BETTOLI Aris            SUI Tesserete 1976 50:42,2 +15:14,6 306
46. CIRFETA Marco            GER Savosa 1981 50:47,6 +15:20,0 384
47. BIASCA Camillo            SUI Sementina 1984 50:52,4 +15:24,8 5045
48. PIOVESANA Dennis            SUI S. Pietro 1976 51:32,7 +16:05,1 101
49. GUGGIARI Sandro            SUI CO Aget Gravesano 1985 51:45,9 +16:18,3 334
50. LALOLI Fabio            SUI Gordola 1977 52:05,3 +16:37,7 419
51. CRIVELLI Francesco            SUI Noranco 1984 52:17,7 +16:50,1 141
52. KILCHER Lucio            SUI Lutry 1980 52:19,8 +16:52,2 435
53. GUGLIELMETTI Daniel            SUI Apples 1985 52:38,3 +17:10,7 449
54. MARTINELLI Luca            SUI Bellinzona 1981 53:14,1 +17:46,5 182
55. ESCARDO Lucas            SUI Arzo 1978 53:40,7 +18:13,1 437
56. LAURENT RIGOZZI Christophe            SUI Lausanne 1977 54:26,6 +18:59,0 173
57. SCETTRINI Simone            SUI Tenero 1977 54:43,6 +19:16,0 5053
58. LAZZAROTTO Marco            SUI Bedano 1985 54:47,1 +19:19,5 148
59. BERGOMI Saul            SUI AS Monteceneri Camignolo 1985 54:52,6 +19:25,0 202
60. ROSSINI Leopoldo            SUI AET Giubiasco 1980 54:56,9 +19:29,3 264
61. DONATI Manuel            SUI BARAONDA / MOROBBIA TRAIL Pianezzo 1977 55:05,6 +19:38,0 191
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
62. ROSSI Mattia            SUI SFG Stabio S. Pietro di Stabio 1982 56:35,9 +21:08,3 254
63. SOLCÀ Angelo            SUI S.Antonino 1978 57:58,8 +22:31,2 149
64. GUIGNARD Yves            SUI Neuchâtel 1984 1:00:14,3 +24:46,7 5059
65. PHAMDANG Quang            SUI Lumino 1984 1:01:22,4 +25:54,8 281

DNS HUNZIKER Nicola            SUI Camignolo 1981 DNS 103
DNS GERVASONI Geremia            SUI Magliaso 1984 DNS 447
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. MARANI Tommaso            SUI SAL Lugano Viganello 1999 33:04,8 - 307
2. TRABUCCHI Alex            SUI Triathlon Team Ticino Quartino 1999 33:25,7 +0:20,9 299
3. OEHEN Lukas            SUI GAB Bellinzona Breganzona 1986 34:30,6 +1:25,8 402
4. ARNOLDI Martino            SUI A-Club Squarelife Bioggio 1992 34:51,8 +1:47,0 117
5. FERRETTI Rocco            SUI PINI MOUNTAIN RACING Muzzano 1996 35:06,1 +2:01,3 177
6. DEMASI Danilo            SUI SAM MASSAGNO Vezia 1989 35:12,8 +2:08,0 125
7. MARCHI Andrea            SUI FAS Rivöi Olivone 1992 36:38,1 +3:33,3 441
8. FASANA Lorenzo            ITA A.s.d. Breva Running Cernobbio Co 1993 37:20,3 +4:15,5 211
9. JURIETTI Gioele            SUI KeformaTeam Claro 1995 37:25,1 +4:20,3 198

10. AMASI Manuel            SUI Tassi del Malcantone Cugnasco 1996 38:08,6 +5:03,8 155
11. VERGANI Francesco            SUI Ruvigliana 1998 38:20,2 +5:15,4 123
12. CODURI Filippo            SUI Maggia 1997 39:01,4 +5:56,6 5038
13. DALESSI Gregory            SUI Aurigeno 1996 39:25,3 +6:20,5 5037
14. SBATTELLA Matteo            ITA Milano 1991 39:41,8 +6:37,0 276
15. STORNI Achille-Carlo            SUI Old Boys Tesse Lugaggia 1996 39:53,8 +6:49,0 397
16. STUTZ Jan            SUI Zürich 1989 40:51,9 +7:47,1 5032
17. DERIGHETTI Yanick            SUI Malvaglia 1990 40:58,2 +7:53,4 423
18. BACHOFEN Zael            SUI Gordola 2003 41:02,3 +7:57,5 377
19. TERRANI Emanuele            SUI Sorengo 2003 41:06,2 +8:01,4 387
20. DE STEFANI Gianluca            SUI Capolago 1990 41:07,0 +8:02,2 159
21. SNOZZI David            SUI Team Magic Bellinzona 1996 41:10,9 +8:06,1 129
22. DELCO Gregorio            SUI TriTeamTicino Riazzino 1992 41:18,2 +8:13,4 424
23. FRANCHI Mattia            ITA RC Bellinzona Lumino 1988 42:40,7 +9:35,9 179
24. BERETTA Valerio            SUI GOVallemaggia Gordevio 2005 43:39,4 +10:34,6 300
25. STACCHI Simone            SUI Contone 1990 44:00,1 +10:55,3 120
26. GHISLETTA Noah            SUI Preonzo 2002 44:26,0 +11:21,2 140
27. BIANCHI Patrick            SUI Tassi del Malcantone Luzern 1995 44:44,4 +11:39,6 227
28. A MARCA Alessandro            SUI Porscei Selvadigh S. Vittore 1995 44:55,5 +11:50,7 426
29. RIVERA Fabio            SUI Biasca Stazione 1993 45:16,4 +12:11,6 150
30. BETTONI Giacomo            SUI Tassi del Malcantone Cassina D’agno 2001 45:20,3 +12:15,5 359

Uomini Attivi (1986 - 2005) M20
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
10 km

 21 aprile 2025

Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
31. CROTTA Giorgio            SUI Zürich 1994 45:27,6 +12:22,8 257
32. JIMENEZ MOLLA Abel            ESP Lugano 1991 46:00,5 +12:55,7 427
33. MARTON Alessandro            SUI Camorino 2000 46:12,7 +13:07,9 436
34. MAKDISSI Yousef            SUI Viganello 1987 46:35,5 +13:30,7 5007
35. MORALES Kusiwayra            PER Maggia 2001 46:49,3 +13:44,5 444
36. ALERCI Leo            SUI Giubiasco 1995 47:15,6 +14:10,8 361
37. TAZZA Simone            ITA San fermo della battaglia1999 47:26,7 +14:21,9 255
38. BOZZINI Arturo            SUI Team Bozz Corzoneso 2000 47:33,4 +14:28,6 240
39. KOCEVSKI Ivan            SUI Tassi del Malcantone Pregassona 1992 47:52,3 +14:47,5 126
40. STUTZ Julian            SUI Carona 1991 48:13,3 +15:08,5 5034
41. SCHMITTER Nile            SUI Osogna 1991 48:15,2 +15:10,4 231
42. DECARLI Dustin            SUI Gordola 1986 48:17,6 +15:12,8 338
43. BESOMI Jonathan            SUI Tassi del Malcantone Tesserete 1995 48:30,4 +15:25,6 389
44. MOZZETTI Alessandro            SUI Old Boys Tesse Bigorio 1995 48:55,1 +15:50,3 396
45. ZAPPA Ludovico            SUI Muralto 1993 49:02,1 +15:57,3 446
46. KILCHER Elia            SUI SFG Biasca Allschwil 1986 49:02,6 +15:57,8 282
47. BOFFI Manuel            SUI Pregassona 1986 49:12,6 +16:07,8 142
48. CERESA Nathan            SUI Ceresa Bellinzona 1992 49:14,3 +16:09,5 222
49. CERESA Ariele            SUI Ceresa Acquarossa 1993 49:14,8 +16:10,0 234
50. CEREGHETTI Luca            SUI Ingrifado team Coldrerio 1989 49:31,2 +16:26,4 194
51. LEPORI Pietro            SUI Pregassona 1991 49:47,5 +16:42,7 318
52. BASILI Michel            SUI Biasca 1995 49:58,1 +16:53,3 5024
53. TEGGI Daniele            SUI Tassi del Malcantone Rivera 1993 50:22,6 +17:17,8 313
54. MURI Fiorenzo            SUI Ludiano 1996 50:32,7 +17:27,9 5060
55. CHIARAVALLOTI Annibale            SUI UFST Preonzo 1989 50:35,4 +17:30,6 168
56. RODONI Davide            SUI SFG Osogna-Lodrino Iragna 1999 50:43,0 +17:38,2 162
57. LAMPRECHT Elia            SUI Maglisao 1993 50:57,0 +17:52,2 212
58. GHISLA Alessio            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1991 51:30,8 +18:26,0 350
59. IADONISI Paride            SUI Dübendorf 1996 51:55,1 +18:50,3 440
60. TETTAMANTI Julian            SUI Vernate 2001 52:01,2 +18:56,4 360
61. FURGER Damian            SUI Soazza 1989 52:16,9 +19:12,1 5020
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GIRO MEDIABLENIO 2025 Classifica categorie
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Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.
62. CABRELE Siro            SUI Corzoneso 1994 52:17,7 +19:12,9 232
63. GIANINAZZI Fiorenzo            SUI Sementina 1995 52:18,9 +19:14,1 310
64. BOTTINELLI Ivan            SUI I Tassi del Malcantone Bioggio 1986 53:12,7 +20:07,9 147
65. BONTÀ Philippe            SUI Bellinzona 1996 54:18,0 +21:13,2 5014
66. DEMIERRE Thierry            SUI Chavornay 1996 54:34,8 +21:30,0 5008
67. VANONI Marco            SUI Gruppo Giovani Iragna Medeglia 1993 55:17,7 +22:12,9 189
68. PASSERINI Elia            SUI Gruppo Giovani Iragna Zürich 1996 55:18,6 +22:13,8 368
69. STORNI Enea-Carlo            SUI Old Boys Tesse Lugaggia 1993 55:29,2 +22:24,4 425
70. GIUDICI Sascha            SUI Bellinzona 1994 57:04,2 +23:59,4 5036
71. GALATI Francesco            ITA Lumino 1988 57:57,6 +24:52,8 267
72. BRUSORIO Alessio            SUI SFG Osogna-Lodrino Lodrino 1999 58:33,6 +25:28,8 161
73. SAAD Afif            PLE Castione 1991 59:01,7 +25:56,9 5029
74. DECARLI Valentino            SUI Carasso 1987 59:28,0 +26:23,2 351
75. FIORINA Mirco            SUI Lumino 1998 1:00:03,2 +26:58,4 5056
76. ROSSI Matteo            SUI Roveredo 2003 1:00:39,7 +27:34,9 218
77. CARRARA Vincent            SUI Castione 1993 1:03:31,9 +30:27,1 114

DNS BOSSI Ruben            SUI AET Lumino 1988 DNS 262
DNS RIGHETTI Mattia            SUI Sci Club Crap Ponto Valentino 1986 DNS 340
DNS ZAMBONI Alessandro            SUI Canobbio 2003 DNS 376
DNS BIZZOZERO Paolo            SUI BANCASTATO Gordola 1987 DNS 408
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Rango Atleta Naz. Club Domicilio Anno Tempo Diff. Pett.

1. OLIVA Jonas            SUI GAB Bellinzona Motto-Blenio 2006 35:17,7 - 323
2. BASILE Kilian            SUI Canobbio 2009 38:32,7 +3:15,0 5022
3. DE GIORGI Davide            SUI O-92 Piano di Magadino Bellinzona 2008 39:01,7 +3:44,0 5009
4. BERETTA Devid            SUI SP Locarnese Arcegno 2009 41:03,3 +5:45,6 209
5. DEVINCENTI Davide            SUI Frecce Gialle Malcantone Castelrotto 2009 41:32,5 +6:14,8 164
6. BETTINSOLI Julian            SUI Riazzino 2006 41:51,5 +6:33,8 291
7. POLA Isaac            SUI Losone 2008 43:19,8 +8:02,1 388
8. CAROBBIO Iker            SUI Lausanne 2007 43:33,0 +8:15,3 329
9. MICELI Damiano            SUI Bedano 2006 46:14,7 +10:57,0 246

10. MONSON Fabio            SUI Herrliberg 2010 51:20,1 +16:02,4 372
11. SCETTRINI Nicola            SUI Tenero 2009 52:28,7 +17:11,0 5054

Uomini (2006 e più giovani) U18+U20M
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